

Bo-Akustik A/S

Nyborgvej 22, 9493 Saltum

CVR-nr. 21 45 37 49

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

Hans Peter Borup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo-Akustik A/S Nyborgvej 22 9493 Saltum
	CVR-nr.: 21 45 37 49
	Stiftet: 7. januar 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Annemette Borup, Formand Lindy Nørgaard Hans Peter Borup
Direktion	Hans Peter Borup
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Vingaardshus A/S
Modervirksomhed	HPAM ApS

Hovedtal og nøgletal

	2021	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	653	-224	168	263	730
Resultat af primær drift	653	-229	-173	-244	204
Finansielle poster, netto	-32	-19	-13	-21	-28
Årets resultat	483	-193	-146	-207	137
Balance:					
Balancesum	1.560	335	696	975	2.025
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	25	0
Egenkapital	316	-166	27	171	377
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	20,3	-49,6	3,9	17,5	18,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at markedsføre og sælge lyddæmpende materialer til industrier samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 652.965 mod -224.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 482.692 mod -193.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ved slutfregning af modtagne covid-19-kompensationer er der opgjort en tilbagebetaling på t.kr. 55, der er indregnet under andre driftsindtægter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	652.965	-224
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5
Driftsresultat	652.965	-229
Andre finansielle indtægter	9.931	0
Øvrige finansielle omkostninger	-41.659	-19
Resultat før skat	621.237	-248
Skat af årets resultat	-138.545	55
Årets resultat	482.692	-193
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	482.692	0
Disponeret fra overført resultat	0	-193
Disponeret i alt	482.692	-193

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	212.328	162
Varebeholdninger i alt	212.328	162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	469.305	119
1 Igangværende arbejder for fremmed regning	32.815	16
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.799	4
Tilgodehavende selskabsskat	0	28
Andre tilgodehavender	13.800	3
Periodeafgrænsningsposter	12.998	3
Tilgodehavender i alt	560.717	173
Likvide beholdninger	787.032	0
Omsætningsaktiver i alt	1.560.077	335
Aktiver i alt	1.560.077	335

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550
Overført resultat	-233.732	-716
Egenkapital i alt	<u>316.268</u>	<u>-166</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.149	49
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.149</u>	<u>49</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	14
1 Igangværende arbejder for fremmed regning	48.050	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.496	342
Gæld til tilknyttede virksomheder	508.333	0
Selskabsskat	117.854	0
Anden gæld	461.927	96
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.223.660</u>	<u>452</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.223.660</u>	<u>452</u>
Passiver i alt	<u>1.560.077</u>	<u>335</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	215.281	65
Modtagne acontobetalinge	-230.516	-49
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-15.235	16
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	32.815	16
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-48.050	0
	-15.235	16

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HPAM ApS, CVR-nr. 10032075, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT i sambeskatningen fremgår årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
